Kalenderi, Hayderi...gibi adlarla zahiri (görünüşte) bir tasavvuf
kisvesi altında, Türkmen aşiretleri arasında aşırı Şii inançları ve
İsmaili teorileri yayan bu babaların Anadolu’da yaptıkları ilk
dini-siyasi hareket “BABAİLER AYAKLANMASI” adıyla bilinir.
(Hicri: 637, Miladi: 1240) Sumeysat yöresinde, Kefersud
nahiyesinde yetişen BABA İSHAK, Anadolu’nun muhtelif
sahalarındaki Türkmenler arasında bir çok taraftar bularak,
Amasya civarında bir mağarada bir ermiş’in (veli’nin) itikaf (bir
köşede ibadet) hayatını geçirmekte ve halkı Selçuklu sultanı
GİYASEDDİN aleyhine teşvik etmekte idi.